中国节能产品认证证书有效期:2026-02-07
中国环境标志产品认证证书编
号:CEC2018ELP08401865
中国环境标志产品认证证书有效期:2025-
11-25
中国环境标志产品认证证书扫描件:查看
中国国家强制性产品认证证书编
号:2021010911366932
中国国家强制性产品认证证书有效期:2026-
02-01
中国国家强制性产品认证证书扫描件:查看
中国节能产品认证证书扫描件:查看
光驱:无
扩展槽:1
质保期限:3年
产地:山东
内存总容量:64GB
显卡/GPU卡显存总容量:无

1 ￥36950.0000 ￥36950.00

合计 ￥36950.00 大写（人民币）: 叁万陆仟玖佰伍拾元整

说明：本合同价格已包含了购买货物的价格及保修、售后服务及将货物运至选定地点所发生的运费、装卸费等货物伴随服务的费用及其

他相关费用，和所需缴纳的一切相关税费。

三、交货时间、地点、方式

乙方在5个工作日内将货物送至甲方选定地点，交由甲方选定收货人收货并签字。

四、验收标准

货物必须同时完全符合下列各项标准和要求视为合格：

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2025/4/3/21846985337683816.pdf